
                          平成３０年 ５月３０日 

 

三重県介護支援専門員協会会員 各位 

 

 

                    三重県介護支援専門員協会 紀北支部 

                    （きほくケアマネットワーク） 

                      支部長  井 谷  礼 

 

「三重県介護支援専門員協会 紀北支部 研修会」開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

  このたびは、『口腔ケア』についての研修会についてご案内させていただきま

す。 

本研修会は、一般社団法人 尾鷲歯科医師会様、三重県歯科衛生士会 尾鷲南紀

支部様、一般社団法人 松阪地区歯科医師会 口腔ケアステーション様のご協力を得

て、三重県地域密着型サービス協議会様との共催にて開催し、地域での口腔

ケアの実際と地域支援についての課題について、学ぶ機会とさせていただきま

す。 

なお詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっておりますので、 

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記の申し込み先へFAXもしくはメ

ールでお申し込み下さい。 

敬具 
 

記 

 

１ 日時 平成３０年 ６月１３日(水)13時30分より16時00分（受付開始13:20～） 

 

２ 場所 紀北広域連合 介護保険センター２階 研修室 

     （北牟婁郡紀北町船津８８１−３） 

 

３ 主催 三重県介護支援専門員協会紀北支部（きほくケアマネットワーク） 

 

４ お申し込み先、お問い合わせ先 

   

      三重県介護支援専門員協会紀北支部事務局（きほくケアマネットワーク） 

     （紀北町東長島６９−１３【(有)ウェルネット２１内】） 

     電話：０５９７−４６−２２２０ 

     FAX ：０５９７−４６−２２２１ 

     E-mail：mie.kihoku.cmn@gmail.com              以上 


